

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ยล.ถ๑๓-๐๑๘

จากสายริมคลองบางป่าเซถึงสายกายบอเกาะ บ้านบาตะตัง หมู่ที่ ๒ ตำบลกอตีอระ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๔๗.๐๐

2. เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร พื้นที่ ๑๔,๔๘๘.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกอตีอระ / องค์การบริหารส่วนตำบลกอตีอระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4,910,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ยล.ถ.13-018

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

29 ต.ค. 2564

เป็นเงิน

5,166,886.31

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มัสกี ยูโซะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาลูบึง

7.2 เรืองกาญจน์ จันทเดช กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 คอสิยะะ เต็งราเม็ง กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกอตีอระ

มัสกี ยูโซะ

29 ตุลาคม 2564 10:24:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสสายทาง ยล.๓๑๓-๐๑๘ จากสายริมคลองบางโพงเข็งถึงสายกาชูนอกเกาะ บ้านนาตะตี่ง หน้าที่ ๒ ตำบลก้อตือระ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๔ เมตร พื้นที่ ๑๔,๗๘๘.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลก้อตือระ/องค์การบริหารส่วนตำบลก้อตือระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานโพร้มโค้ตและแทคโค้ต (PRIME COAT-TACK COAT) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานโพร้มโค้ตและแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต(ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,988.000	14.53	217,775.64	1.3795	20.04	300,421.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ยล.ถ๑๓-๐๑๘ จากสายริมคลองบางโพงป่าเข็งถึงสายกาญจนาภิเษก บ้านบดะตึง หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดดือระ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๕๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๔ เมตร พื้นที่ ๓๔,๕๔๔.๐๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดือระ/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดดือระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS) 2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,988.000	209.61	3,144,632.28	1.3795	289.43	4,338,020.23
3	2.1.1.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	749.400	273.17	204,713.59	1.3795	376.83	282,402.39
รวมราคากลาง								4,920,844.11
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								5,166,886.31

หมายเหตุ

มัสกี ยูโซะ

29 ตุลาคม 2564 10:24:07

รายละเอียดการแบ่งงวดงาน

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ยล.ถ.๑๓-๐๑๘

ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๔๗ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๙๘๘ ตร.ม
ถนนสายริมคลองบาโจป่าแซง-กาญจนาภิเษก หมู่ที่ ๒ ตำบลกุดดอ ต.อรัญ อําเภอรามัน จังหวัดยะลา
(ตามแบบ .ที่...๐๒.../๒๕๖๓ จำนวน ...๑๑...แผ่น)

จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ งวด (งวดสุดท้าย) เบิกเงิน ๑๐๐ % ของการจ้างเหมาตามสัญญาจ้าง

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- ผู้รับจ้างจะต้องติดตั้งป้ายรายละเอียดโครงการก่อนดำเนินการก่อสร้าง
- ผู้รับจ้างจะต้องแจ้งเข้าดำเนินการพร้อมแต่งตั้งวิศวกรควบคุมงาน มอบอำนาจ และช่างควบคุมงานผู้แทนผู้รับจ้างเต็มเวลาในการควบคุมงาน พร้อมลงลายมือบันทึกประจำวันการทำงานและเสนอแผนการปฏิบัติงาน,เครื่องจักรกลในการก่อสร้าง
- ผู้รับจ้างจะต้องนำวัสดุตัวอย่างไปทดสอบก่อนดำเนินการก่อสร้าง,พร้อมทั้งเสนอเครื่องมือและอุปกรณ์แก่ผู้ว่าจ้าง
- ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการก่อสร้างตามมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
- งานติดตั้งป้ายรายละเอียดโครงการ
- งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๙๘๘.๐๐ ตร.ม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บน(TACK COAT) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๙๘๘.๐๐ ตร.ม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานสีเทอร์โมพลาสติก พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔๙.๔๐ ตร.ม ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- จะต้องมีการมีเครื่องมือเจาะถนนตรวจความหนาและหนาแน่นเพื่อทดสอบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานป้ายโครงการ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานอื่นๆ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

กำหนดแล้วเสร็จจำนวน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

และบวก ๕๐% ตามมติกรม. รวมเป็นทั้งหมด ๙๐ วัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดดอ ต.อรัญ ๒๔๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๔
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางคอลลีเยาะ เต็งราเม็ง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายมัสกี

ยูโซะ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางเรืองกาญจน์ จันทเดช)

กรรมการ